Проект
внесён и.о.мэра

города Йошкар-Олы

           ________________ П.В. Плотников
РЕШЕНИЕ

                        Собрания депутатов

           городского округа «Город Йошкар-Ола»
                          пятого созыва

    внеочередная сессия

           3 августа 2012 года

О внесении изменений в Прогнозный план

приватизации имущества муниципального образования

«Город Йошкар-Ола» на 2012-2014 годы, утверждённый решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»                         от 16 декабря 2011 года № 343-V

В соответствии с п. 4.7 Положения о приватизации имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола», утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»                  от 27 июня 2012 года № 440-V, Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Внести в Раздел 2 «Перечень имущества, предлагаемого для приватизации в 2012-2014 годах» Прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола» на 2012-2014 годы, утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16 декабря 2011 года № 343-V (в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.04.2012 № 416-IV, от 13.07.2012 №459), следующие изменения:
Перечень имущества, предлагаемого для приватизации в 2012 году, дополнить пунктами 33-36:

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение
	Назна-чение
	Площадь

(кв. м.)
	Предпо-лагаемые сроки

привати-зации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	33.
	Помещение подвала, номера на поэтажном плане поз. 4,28,29,30
	г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская, д. 28
	аптека
	24,3
	III-IV квартал

	34.
	Помещения, номера на поэтажном плане поз. 2,2а,2б,2в,4,4а, 5-7,7а,8-16,18,18а, 19,19а,20 первого этажа
	г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская, д. 28
	аптека
	356,7
	III-IV квартал

	35.
	Помещение V, номера на поэтажном плане поз. 1,2,11,14а,15-25,26а,31а
	г. Йошкар-Ола,   ул. Эшкинина, д. 3
	аптека
	231,1
	III-IV квартал

	36.
	Пристроенное помещение II, литер А1
	г. Йошкар-Ола,
ул. Подольских курсантов, д. 16
	аптека
	115,7
	III-IV квартал

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию (А.В. Ерофеев).

            Глава

  городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Л. Гаранин